
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 januari 2011;

gelet op het belang van continuering van het voor Cuijk zo succesvolle Groenblauw 
Stimuleringskader project Horst en Raam en het belang van het beheer een onderhoud van 
bestaande landschapselementen en gewekte verwachtingen bij deelnemers ten aanzien van 
vergoedingen voor beheer en onderhoud;

besluit:

- Vooruitlopend op de kadernota 2012 een krediet te verlenen van € 30.000,- per jaar voor de
 periode 2011 tot en met 2014, in totaal € 120.000,-.
- Het krediet voor 2011 nu al te verlenen ten laste van de post onvoorzien.
- De begroting conform het bovenstaande te wijzigen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 28 februari 2011.

De raad voornoemd,

R.M. van der Weegen mr. W.A.G. Hillenaar
griffier voorzitter


